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
	 164	 5

DINEAULT
Une maison : 1°/ RDC : Sas d'en-
trée, entrée, sde, cuis. A&E ouverte 
sur séj. donnant accès à véranda 
et à terrasse, sal. avec chem., 2 
ch. dont 1, buanderie. 2°/ Etage : 
Mezzanine, 1 pièce, 3 ch, 1 pièce 
avec WC&lavabo. 3°/ Grenier au-
dessus. Gd garage. Deux remises. 
Jardin. Réf M.2022.03.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 33

DINEAULT� 237 150 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
DINEAULT - Maison traditionnelle 
récemment rénovée élevée sur sous-sol 
(logement 4 pièces et garage) composée 
d'un salon-séjour avec poêle à bois, cui-
sine aménagée et équipée, 4 chambres 
(dont 1 au rdc), 1 SDB, 1 salle d'eau, sur 
terrain de 650m2. Réf 2912-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

GOUEZEC� 189 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
BOURG - Un maison d'habitation 
comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : coin cuisine/séjour, salle de 
bains, une chambre, Cellier, WC 
A l'étage : Mezzanine desservant 
Trois chambres, Salle d'eau et WC 
Terrain 855 m2 DPE sans mentions 
Réf MAIS/846

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 397	 96.5

HUELGOAT� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
maison mitoyenne élevée sur sous-
sol complet avec garage composée 
au rez-de-chaussée d'une entrée, une 
cuisine aménagée, un salon-sam, une 
véranda, 3 chambres, une sd,un wc. A 
l'étage 2 chambres et une sd avec wc. 
jardin exposé sud, le garage supp et la 
vue sur la forêt. Réf HU192

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 450	 90

HUELGOAT� 158 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-
sol complet compartimenté en garage, 
buanderie, chaufferie, et composée 
au rez de chaussée d'une entrée, une 
pièce à vivre en ''L'' comprenant une 
cuisine aménagée et équipée, un salon 
avec poêle à bois, une salle à manger, 
une salle de bains ... Réf 29064-951018

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires  

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

  DPE
 exempté
KERGLOFF� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée une cuisine, une 
salle d'eau avec toilettes, un salon. A 
l'étage : Deux chambres en enfilade. 
Appentis attenant. Terrain de 65 m2. 
Réf 29064-946534

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER,  

Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

LANDEVENNEC� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison à vendre Landévennec (29), 
ayant rdc : cuisine avec coin repas, 
salon, bureau, salle d'eau, débarras, 
chaufferie; Etage : 2 chambres et 
1 pièce; garage non attenant avec 
étage en cours d'aménagement et 
jardin. Réf A202100328
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 5

LANVEOC� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
LANVEOC - EXCLUSIVITE - Au 
bourg, proche commerces, école 
et sentiers de randonnée, maison 
à rénover sur 3 niveaux, offrant 
3 pièces dt 1 chambre avec salle 
d'eau privative et wc. Cave. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 2905-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10

LANVEOC� 172 920 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant 
: 1°/ RDC : Entrée, cuisine, pièce 
de vie, cellier. 2°/ Au 1er étage : Un 
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
soit 5,14 % charge acquéreur
A 2 kms des plages - maison entiè-
rement rénovée - rez de chaussée 
cuisine ouverte sur véranda, salle 
de séjour, bureau, salle de bains, et 
à l'étage quatre chambres, toilettes / 
possibilité d'un studio indépendant - 
Jardin clos Réf 29016-952127

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 53

PENMARCH� 415 377 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 377 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
proche de Pors Carn RDC: Entrée 
- Salon/Séjour - Cuisine Eq - Ch - 
Sdb- WC. ETAGE: 4 ch - Sdb - WC 
- Gd pièce . Garage-Terrain de 5000 
m2 sans vis à vis. Chaudière fioul de 
2010 Réf 29022-1507

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 71

PLOBANNALEC LESCONIL
� 476 689 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 16 689 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Bâti à partir de 1742, 1/ Une longère 
principale rénovée et décorée avec 
soin dans les années 2000. Surface 
habitable mesurée : 114m2 environ. 
2/ Atelier avec grenier 3/ Grande lon-
gère 4/ Bâtiment en pierre à rénover 5/ 
Appentis avec tuiles pouvant contenir 
de l'amiante terrai... Réf 29022-1515
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 368	 70

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 440 880 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 20 880 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
PLOGASTEL-ST-GERMAIN, Belle pro-
priété aux volumes généreux sur plus de 
6750 m2 de terrain. Bâtie en 1978, avec 
une extension au début des années 90. 
Vaste séjour-salon avec cheminée, deux 
chambres, dont une suite parentale, en 
rdc. chambre, bureau et mezzanine à 
l'étage. Réf LD/DUP

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

PLOGOFF� 248 568 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 568 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Jolie maison de 1954 en pierre. 
dans un petit village très agréable.
au RDC : salle à manger/salon/cui-
sine. WC sous escalier, Chambre.A 
l'étage:Palier,4 chambres,Sde,WC.
Abri de jardin.belle parcelle plantée 
avec plusieurs fruitiers. Réf 29021-
952398

SELARL LE FUR  
et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 40	 1

PLOGOFF� 342 672 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 672 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Très Belle Vue 
Mer pour cette maison édifiée en 
2020 offrant cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon-séjour, 4 
chambres dont une au RDC. Garage. 
Grand cabanon. Terrasse. Jardin. Le 
tout sur 556 m2 environ. Réf 020/3369

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 ---

PLOGONNEC� 178 080 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne maison (114 m2 
hab) comprenant : cuisine, séjour, 
quatre chambres, deux salles d'eau. 
Grand jardin avec cours d'eau. 
Environnement calme. Huisseries 
double-vitrage. Chaudière récente 
Réf N22-006

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

  DPE
 exempté
PLOMELIN� 68 992 € 
64 000 € +  honoraires de négociation : 4 992 € 
soit 7,80 % charge acquéreur
PLOMELIN - Belle opportunité entre 
le bourg et Quimper, joli terrain à 
bâtir d'environ 550 m2. Viabilisation 
à proximité et raccordable au réseau 
d'assainissement collectif. Surface 
plancher maximum autorisée de 250 
m2. Réf LD/JAN

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 400	 124

PLOMELIN� 159 540 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
PLOMELIN - A Proximité du bourg. 
cette maison dispose au rez-de-chaus-
sée d'une entrée, d'une cuisine et d'un 
séjour. Trois chambres et une salle 
d'eau à l'étage. Possibilité d'aména-
ger le grenier. Garage. Double vitrage, 
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
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison composée entrée, salon/
séjour, cuisine aménagée, 1 chambre 
avec douche, WC avec lave mains; à 
l'étage : 1 bureau, 3 chambres dont 2 
avec placard avec placard, sdb; sous 
sol complet ( garage , buanderie, 1 
pièce rangement ...); l'ensemble sur 
un terrain de 7 215 m2 Réf 29114-
934595
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 116	 34

LE MOUSTOIR� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Située sur la commune du Moustoir, 
venez découvrir cette maison de 
quatre chambres avec garage atte-
nant. On apprécie les travaux d'em-
bellissement. Découvrez toutes les 
originalités de cette maison en vente 
en prenant rendez-vous avec notre 
office notarial. Réf LM186

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

PLEVIN� 467 802 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 802 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
PLEVIN (Côtes d'Armor) - Propriété 
en centre-bourg composée de quatre 
maisons dont la distribution est la 
suivante :- 1ère maison compre-
nant :     - Rez-de-chaussée : entrée 
avec placard, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon & salle 
à manger (poêle à bois), cellier, p... 
Réf PLE25V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LANGONNET� 436 722 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 722 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
LANGONNET (56630) - Propriété en 
pierres en campagne dont la distribu-
tion est la suivante :Maison principale 
composée comme suit :- Rez-de-
chaussée : séjour-salon (cheminée 
avec insert), cuisine aménagée 
ouverte sur terrasse couverte, une 
chambre avec salle d'eau et WC- 1er 
ét... Réf LA392C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 36

PONT SCORFF� 364 202 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 202 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
PONT-SCORFF (Morbihan) : - Maison 
d'habitation en campagne dont la 
distribution est la suivante :- Rez-de-
chaussée : cuisine aménagée et équi-
pée, dégagement, salle d'eau (douche, 
lavabo) avec WC, séjour, chaufferie-
buanderie- A l'étage : dégagement 
avec placard, salle de bain ... Réf PS1C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

  DPE
 exempté
15e arrondissement� 722 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
DUPLEIX - Appartement Paris 15e 
arrondissement à Paris (75), Bir-Hakeim/
Duplex,appartement de 3pièces situé au 
5ème étage avec ascenseur et compre-
nant : séjour, cuisine séparée aménagée, 
dégagement,2chambres (11 et 19,6m2) 
dont une avec sde, sdb avec wc, Cave. 
Travaux de rénovation à pr... Réf 29160-24
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 9

MONTROUGE� 420 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bel appt T3 de 51m2, lumineux, en 
excellent état, au 2ème étage, dans 
quartier calme à prox. du métro 
(ligne 13 à 8mn et ligne 4 à 10mn), 
comprenant : entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, salle d'eau, w.c. et deux 
chambres. Cave. Copropriété 983 € 
de charges annuelles. Réf 1014554

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr
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